
ZARZĄDZENIE NR 93/2022 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie skrócenia czasu pracy dla pracowników Urzędu Gminy Świercze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 207 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1510, 1700 i 2140) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
służących ochronie odbiorców energii elektrycznej w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku energii 
elektrycznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 2127 i 2243), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na problemy techniczne związane z utrzymaniem odpowiedniej temperatury powietrza 
w pomieszczeniach biurowych oraz z uwagi na konieczność podjęcia działań w celu zmniejszenia całkowitego 
zużycia energii elektrycznej w budynku urzędu, w okresie od 01.12.2022 r. do 28.02.2023 r. skracam czas 
pracy do 7 h dziennie i ustalam następujące godziny pracy dla pracowników Urzędu Gminy Świercze:  

- od poniedziałku do piątku w godzinach 7.30 - 14.30. 

2. Informację o skróceniu czasu pracy zamieszcza się na stronie internetowej gminy 
www.swiercze.pl  i tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świercze. 

§ 2. Czas zwolnienia od pracy z powodów o których mowa w § 1, nie powoduje obniżenia wynagrodzenia 
za pracę. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.12.2022 r. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1601F3AF-C4BB-43FE-AFBC-6E806D776435. Podpisany Strona 1

www.swiercze.pl

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


